РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 207
от 9 июня 2023 года
	О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов городского поселения  город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, в целях актуализации нормативной правовой базы, Совет депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области четвертого созыва
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области:

1.1. от 30.09.2014 №243 «Об утверждении Положения о специализированном доме для отдельных категорий граждан»;
1.2. от 30.09.2014 №245 «Об утверждении положения о муниципальном маневренном жилищном фонде городского поселения город Макарьев и порядке его заселения»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение направить главе городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района для подписания и официального опубликования.

Глава городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

Костромской области                                                                                   М.В. Соколов